
Hladina Labe v Jaroměři klesla. Na Trutnovsku padaly stromy na projíždějíci vozidla - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 26 Červen 2013 06:08

  

Hladina Labe v Jaroměři od včerejší 22. hodiny klesla o 60 centimetrů. Kvůli dnešnímu
dopolednímu dešti v Krkonoších však ostražitost stále trvá. Ve všech oblastech
Královéhradeckého kraje platí nebezpečí pádů stromů. Hasiči včera řešili dva případy na
Trutnovsku, kde stromy padly na projíždějící vozidla.

           {jathumbnail off}  

Labe v Jaroměři kulminovalu včera kolem 22. hodiny, kdy hladina řeky byla na 273
centimetrech a průtok vody byl 120 kubických metrů za vteřinu. Průtok vody klesl dnes ráno na
poloviční hodnotu, hladina o 60 centimetrů. Dnes dopoledne však meteorologové předpokládají
vytrvalý déšť v Krkonoších, a lze tedy očekávat opětovný vzestup hladiny vodních toků i
překračování limitů stupňů povodňové aktivity.

  

V úterý několik minut před sedmou hodinou ranní  se stala mezi Prkenným Dolem a horizontem
"u bunkrů" na Babí na Trutnovsku dopravní nehoda, při které nebyli zranění. "Přivolaní policisté
zjistili, že v důsledku silného větru a deště došlo k rozlomení vzrostlého buku, jehož větve
poškodily právě projíždějící vozidla značek Renault a Opel. Hlavní část padajícího listnáče se
naštěstí sesunula pouze na krajnici silnice," informoval o nehodě způsobené pádem stromu
tiskový policejní mluvčí Udo Ertner.

  

Podobná nehoda se stala v úterý dopoledne také v Temném Dole. Na právě projíždějící vozidlo
značky Suzuki zde spadl vzrostlý jehličnan. Na místě museli z důvodu strženého elektrického
vedení zasahovat pracovníci energetických závodů a místní hasiči, kteří pomáhali s odklizením
následků nehody. Podle Udo Ertnera majitelé poškozených dopravních prostředků vyčíslili
předběžně škodu na 60 tisíc korun.   

 1 / 2



Hladina Labe v Jaroměři klesla. Na Trutnovsku padaly stromy na projíždějíci vozidla - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 26 Červen 2013 06:08

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2720:hladina-labe-v-jaromeri-klesla-na-trutnovsku-padaly-stromy-na-projizdejici-vozidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2720:hladina-labe-v-jaromeri-klesla-na-trutnovsku-padaly-stromy-na-projizdejici-vozidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

